
Harmonogram bezpłatnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 

w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 roku II tura 

 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w budynku poszkolnym w Rywałdzie 

AUTOBUS NR 1  

Lp. Przystanek  Godziny przywozu Godziny odwozu 

1. Radzyń Chełmiński – szkoła  8:51 14:51 --- --- 

2. Gołębiewo (za Crazy) 9:00 15:00 10:20 16:20 

3. Gołębiewo DW 543 9:03 15:03 10:17 16:17 

4. Stara Ruda (centrum) 9:12 15:12 10:08 16:08 

5. Stara Ruda (przy posesji nr 17)  9:15 15:15 10:05 16:05 

6. Rywałd (przy posesji nr 69) 9:20 15:20 10:00 16:00 

7. Rywałd (baraki) 9:25 15:25 9:55 15:55 

8. Rywałd (klasztor) lokal wyborczy 9:29 
Postój 20 minut 

15:29 
Postój  20 minut 

9:49 15:49 

      

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Czeczewie 

AUTOBUS NR 1 

Lp. Przystanek  Godziny przywozu Godziny odwozu 

1. Gołębiewo (za Crazzy)  10:20 16:20 11:34 17:34 

2. Wymysłowo  10:30 16:30 11:24 17:24 

3. Czeczewo (przy posesji nr 43 10:38 16:38 11:16 17:16 

4. Czeczewo (figurka) 10:42 16:42 11:12 17:12 

5. Czeczewo DW 543 (lokal wyborczy) 10:47 16:47 11:07 17:07 

  Postój 20 minut Postój 20 minut   

 do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Dębieńcu  

AUTOBUS NR 2  

Lp. Przystanek  Godziny przywozu Godziny odwozu 

1. Radzyń Chełmiński – szkoła  8:51 14:51 --- --- 

2. Dębieniec PKP 9:03 16:03 10:29 16:29 

3. Dębieniec Centrum 9:06 16:06 10:26 16:26 

  Postój 20 minut Postój 20 minut   

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w budynku poszkolnym w Zielnowie  

AUTOBUS NR 2  

Lp. Przystanek  Godziny odjazdu  Godziny odwozu 

1. Dębieniec centrum 10:29 16:29 --- --- 

2. Gziki  10:40 16:40 11:40 17:40 

3. Radzyń Wieś  I 10:45 16:45 11:35 17:35 

4. Radzyń Wieś  II 10:48 16:48 11:30 17:30 

5. Gawłowice centrum 10:53 16:53 11:25 17:25 

6. Zielnowo  (przy posesji nr 28) 10:56 16:56 11:22 17:22 

7. Zielnowo skrzyżowanie DW 543 10:59 16:59 11.19 17:19 

  Postój 20 minut Postój 20 minut   

  



do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w budynku poszkolnym w Szumiłowie   

AUTOBUS NR 1  

Lp. Przystanek  Godziny przywozu Godziny odwozu 

1. Radzyń Chełmiński – szkoła  11:45 17:45 -- -- 

2. Kneblowo (przy posesji nr 3A) 11:52 17:52 12:48 18:48 

3. Kneblowo (przy posesji nr 13) 11:54 17:54 12:46 18:46 

4. Nowy Dwór (przy posesji nr 2) 11:56 17:56 12:44 18:44 

5. Nowy Dwór Centrum  11:58 17:58 12:42 18:42 

6. Szumiłowo (przy posesji nr 23) 12:09 18:07 12:33 18:33 

7. Szumiłowo – lokal wyborczy  12:12 18:10 12:30 18:30 

8.  Postój 20 minut Postój 20 minut   

 

do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Zakrzewie    

AUTOBUS NR 1  

Lp. Przystanek  Godziny przywozu Godziny odwozu 

1. Kneblowo (przy posesji nr 3A) 12:48 18:48   

2. Zakrzewo (przy posesji nr 32) 12:58 18:58 13:32 19:32 

3. Zakrzewo (Odlewnia)  13:02 19:02 13:28 19:28 

4. Zakrzewo Centrum 13:05 19:05 13:25 19:25 

5  Postój 20 minut Postój 20 minut   

  

do Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1, 2, 5 z siedzibami w Zespole Szkół w Radzyniu 

Chełmińskim oraz Przedszkolu Samorządowym w Radzyniu Chełmińskim 

AUTOBUS NR 2 

Lp. Przystanek  Godziny przywozu Godziny odwozu 

1. Gziki  11:40 17:40   

2. Mazanki (przy posesji nr 25) 11:55 17:55 13:19 19:19 

3. Mazanki (przy posesji nr 35) 11:57 17:57 13:17 19:17 

4. Mazanki (przy posesji nr 37) 11:59 17:59 13:15 19:15 

5. Mazanki Szkoła  12:02 18:02 13:13 19:13 

6. Mazanki droga wojewódzka  12:05 18:05 13:11 19:11 

7. Radzyń Wybudowanie  12:09 18:09 13:08 19:08 

8 Radzyń Chełm – szkoła  12:15 18:15 13:05 19:05 

9. Fijewo  12:20 18:20 13:01 19:01 

10. Rozental 12:26 18:26 12:55 18:55 

11.  Radzyń Chełmiński – szkoła  12:30 18:30 12:50 18:50 

12.      

  Postój 20 minut Postój 20 minut   

 


